
2022 年 9 月 30 日 

株式会社池田泉州銀行 

 

 

  

 

 

平素は池田泉州銀行をご利用いただきありがとうございます。 

 このたび、誠に勝手ながら、２０２３年 3 月３１日をもちまして、Web 照会サービ

スを終了させていただくことになりました。 

 永らくご愛顧いただいたお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

■Web 照会サービスは、池田泉州銀行のキャッシュカードとメールアドレスをお持ち 

 の方であれば、パソコン・スマートフォンから残高照会・入出金明細照会をご利用 

 いただけるサービスです（くわしくはチラシまたはホームページをご覧ください）。 

 

■今後は、パソコン・スマートフォンから、「バンキングアプリ」「インターネット 

 バンキング」をご利用いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 ・バンキングアプリ 

  https://www.sihd-bk.jp/personal/service/apps/banking/ 

 

 ・インターネットバンキング 

  https://www.sihd-bk.jp/personal/internetbanking/ 

 

Web 照会サービス終了のお知らせ 


